
OBEC DOBROČOVlCE

ZÁPIS č.12/2011
z veřejného zasedání zastupitelstva obce Dobročovice

konaného dne 11. 5. 2011 v místnosti obecního úřadu Dobročovice (hasičská zbrojnice)

Zasedání bylo zahájeno v 20:00 hodin

Přítomní členové zastupitelstva :
Marcel Slováček
Věra Horová
Ing. Svatopluk Slováček
Ing. Olga Šebková
Mgr. Zuzana Svobodová

Omluveni: O

Zástupci veřejnosti: O

Program:

O. Kontrola zápisu Č. 11/2011
I. Korespondence
2. Smlouva o reklamě
3. Závora na Sluštice
4. Vybudování přepadu rybníka
5. Příprava oslavy 100Ietkoňky-18.6.2011
6. Ostatní

I. Úvod

Starosta zahajuje zasedání. Starosta konstatuje, že jednání zastupitelstva bylo řádně svoláno a
běžnou kontrolou počtu zúčastněných zastupitelů konstatuje, že je zastupitelstvo usnášení
schopné.
Starosta se dotazuje, zda měl nebo má někdo z ověřovatelů zápisu připomínky k minulému
zápisu.
Odpověď je NE. Starosta konstatuje, že zápis byl řádně ověřen.

a/ návrh členů:

Ověřovatelé zápisu: Zuzana Svobodová, Svatopluk Slováček
Zapisovatel: Olga Šebková

Návrh usnesení Č. 1:

Zastupitelstvo obce Dobročovice schvaluje:

zapisovatele: Olga Šebková
ověřovatele zápisu: Zuzana Svobodová, Svatopluk Slováček



Výsledek hlasování:
Pro: 5 Proti: O Zdržel se: O
Usnesení č.} bylo schváleno

bl schválení programu:

Návrh usnesenI Č. 2 .'

ZO Dobročovice schvaluje program zasedání ve znění, v jakém je uveden na první straně tohoto
zápisu.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 Proti: O Zdržel se: O
Usnesení č. 2 bylo schváleno

1. Vyřízení korespondence

Návrh usnesení č. 3:
Zastupitelstvo obce Dobročovice předběžně souhlasí s výstavbou "Centra sociální pomoci
Dobročovice "za podmínek, které budou specifikovány do 31. 7. 2011.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 Proti: O Zdržel se: O
Usnesení č.3 bylo schváleno

2. Smlouva o reklamě

Návrh usnesení č. 4
Starosta předložil ZO Dobročovice Smlouvu o reklamě mezi obcí Dobročovice a UNISTAV
a.s .. UNlSTA V poskytne jednorázovou odměnu ve výši 5 000 Kč k příležitosti konání 100 let
"koňky". - viz příloha č.J

Výsledek hlasování:
Pro: 5 Proti: O Zdržel se: O
Usnesení Č. 2 bylo schváleno

3. Závora na Sluštice

Návrh usnesení č. 5
Závora na Sluštice bude osazena do 10. 6. 2011. Závoru vyrobí a nainstaluje Historické
hasičstvo Dobročovice.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 Proti: O Zdržel se: O
Usnesení č. 5 bylo schváleno

4. Přepad rybníka

Pan Viliam Poltikovič podal žádost o zbudování 2. bezpečnostního přepadu rybníka z důvodu
opakovaných záplav jeho rodinného domu. Žádosti bylo vyhověno. Přepad bude zhotoven do
10. 6. 20 l l.Zbudování přepadu zajistí Historické hasičstvo Dobročovice.



Návrh usnesení č. 6
Bude zbudován 2. bezpečnostní přepad rybníka

Výsledek hlasování:
Pro: 5 Proti: O Zdržel se: O
Usnesení č. 6 bylo schváleno

5. Příprava oslav 100 koňky

Příprava oslavy 100 let koňky - 18.6.2011. Dne 11. 5.2011 proběhla schůze kulturního
výboru.
Prosíme dobrovolniky, kteří mají zájem o pomoc v den konání - především koordinace
příjezdu vozidel na parkoviště, koordinace účinkujících, organizační výpomoc (např.pomoc
při stavění stánků, přístřešků.rozdávání prospektů, rozdávání čísel, rozdávání pohlednic,
instalace informačních tabulí apod ... ).
Jedná se o nenáročné práce, všem vysvětlíme přesně co je zapotřebí.
V případě Vašeho zájmu nám pomoci na této akci kontaktujte organizátora celé oslavy-
starostu obce - na emailu : starosta@dobrocovice.cz popřípadě na tel.: 725 021 827
Dále můžete kontaktovat předsedkyni kulturního výboru a zastupitelku obce Dobročovice
Mgr.Zuzanu Svobodovou na emailuzuzana.svobodova@dobrocovice.cz.

Dobrovolníci se můžou hlásit kdykoliv, nejlépe však do 5.6.2011. Všem dobrovolníkům
předem děkujeme za pomoc.

VÍCE INFORMACÍ O PŘIPRA VOVANÉ OSLA VĚ NA www.DOBROCOVlCE.CZ

6. Ostatní

Žádny záznam

Příští úřední hodiny budou dne 25.5.201119-20

Starosta ukončil zasedání v 20:30 hodin

Věra Horová
místo starostka

Marcel Slováček
starosta

Vyvěšeno: 21. 5. 2011


